С о д е р жан и е : О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортоста

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  KA- IAhbl
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ6ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

« £ £ » ОКТябрБ 20|%. № Z33-P «2^1 октября 2о2^ г.

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 30 августа 2018 года № 107-р,
изложив состав Координационного совета при Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан по семейной политике
в редакции, согласно приложению к настоящему распоряженшо.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

/

t
t

в
t
t
t
t
в

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

^ и̂ ШЫ1̂ ППЪ 11U П,НП1,рП П nnnjnvin, ГЩШПППП 1р№ЦПП 1 vy 1 . J l^n

Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

91-05-124 от 29.10.2024

74-22-98 от 29.10.2024
92-05-104 от 28.10.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортоста

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 'ffl. № £33 -р

СОСТАВ
Координационного совета при Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан
по семейной политике

1. Ялчикаева Г.Р., заместитель главы Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
председатель Координационного совета при Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан по семейной
политике (далее -  Координационный совет);

2. Сатаева И.М., начальник Управления по опеке и попечительству
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
заместитель председателя Координационного совета;

3. Артамонов П.В., начальник отдела профилактики социального
сиротства Управления по опеке и попечительству Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, секретарь
Координационного совета;

Члены Координационного совета:

А
у
А
А
У
IV
А
А
А
А
К
YlipilDJlVliriV

4. Аминова Г.Х., заместитель главы Администрации
Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

5. Антонова О.Ю., директор Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Журавушка»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (по согласованию);

6. Ахметова А.Р., директор Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Саторис»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (по согласованию);

bJJUJiJJ/W П nVbJVVIBJ ЛДШПЛПУ 1рацгш  A W А .  J  у а  O O -U J-W l UI ДУ. 1VW IT 1 W J ID ГТС1У1 д а т .

Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

91- 05-124 от 29.10.2024
92- 05-104 от 28.10.2024
74-22-98 от 29.10.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортоста

2

А
У
А
А
У
IV
А
А
А
А
К
YlipilDJlVliriV

7. Бадыков С.Р., заместитель главы Администрации
Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

8. Батыршин А.Р., начальник Управления образования
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

9. Батталов А.М., начальник Управления потребительского рынка,
туризма и защиты прав потребителей Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан;

10. Зайнуллин Т.Т., начальник Управления по взаимодействию
со СМИ - пресс-службы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

11. Ибрагимова Э.Р., начальник отдела охраны здоровья населения
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

12. Кагарманова А. А., заместитель глава Администрации
Калининского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

13. Казаргулов М.З., заместитель главы Администрации
Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

14. Кириллова И.В., начальник Управления земельных
и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

15. Мустаев Т.М., начальник Управления по взаимодействию
с институтами гражданского общества Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

16. Мухаметова З.Ф., начальник Управления по распределению жилья
и жилищным программам Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

17. Одинцова А.М., заместитель главы Администрации
Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

18. Петрова Т.Н., директор Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Семья»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (по согласованию);

19. Реутская О.И., директор Муниципального бюджетного
учреждения Городской центр психолого-социального сопровождения
«ИНДИГО» городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(по согласованию);

20. Сорокин Е.В., начальник Управления по физической культуре
и спорту Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

21. Фаизова Г.И., директор Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (по согласованию);

a jJ lD ijy w  n  n vJv jvv iD j л д ш п л п у  1уацгш  а V/ А . J  ьри o o - u ^ - w i  u i  ду . 1и.лил-т А ч и т р и л с п а л  д а т .

Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

91- 05-124 от 29.10.2024
92- 05-104 от 28.10.2024
74-22-98 от 29.10.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортоста

з

22. Фатхуллин А.Ф., заместитель главы Администрации
Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

23. Фахриев Э.Ф., заместитель главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

24. Хасанова А.Б., начальник Управления по культуре и искусству
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

25. Шакирова С.А., заместитель председателя комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

26. Янгуров Р.О., председатель Комитета по делам молодежи
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

А
У
А
А
У
Ь/
А
А
А
А
К

91- 05-124 от 29.10.2024
92- 05-104 от 28.10.2024
74-22-98 от 29.10.2024

У  Û.CU>Jl̂ XljriV 11U njnoijpn П nnnjnvin^ ГЩШПППП .роцпп 1 vy 1 . J  |||П

Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

i w n тр и л о п ал  д а 1 а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: